

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Slovenský hydrometeorologický ústav
Názov projektu:	Monitorovanie a hodnotenie množstva a režimu povrchových vôd

Hlavná aktivita projektu - Sledovanie a hodnotenie kvality, stavu a kvantity povrchových vôd						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Softvér pre spracovanie nameraných údajov povrchových vôd s GSM prenosom dát on-line	013 Softvér	ks	1	22 000,00	22 000,00	26 400,00
Softvér pre spracovanie nameraných údajov povrchových vôd so satelitným prenosom dát on-line	013 Softvér	ks	1	4 000,00	4 000,00	4 800,00
SPOLU - skupina výdavkov 013					26 000,00	31 200,00
Licencia k softvéru pre spracovanie nameraných údajov povrchových vôd s GSM prenosom dát on-line	014 Oceniteľné práva	ks	15	18 000,00	270 000,00	324 000,00
Licencia k softvéru pre spracovanie nameraných údajov povrchových vôd so satelitným prenosom dát on-line	014 Oceniteľné práva	ks	15	3 000,00	45 000,00	54 000,00
SPOLU - skupina výdavkov 014					315 000,00	378 000,00
Sada ultrazvukového prístroja na priame meranie prietoku do 25 metrov s vodeodolným notebookom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	4	48 315,00	193 260,00	231 912,00
Sada ultrazvukového prístroja na priame meranie prietoku do 6 metrov s vodeodolným tabletom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	4	34 175,00	136 700,00	164 040,00
Diaľkovo ovládaný čln na meranie hĺbky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	54 800,00	54 800,00	65 760,00
Brodíaca súprava na meranie prietoku v zarastených korytách	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súprava	4	15 600,00	62 400,00	74 880,00
Ultrazvukový prístroj na meranie hĺbky do 10 metrov a rýchlostí	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	29 600,00	29 600,00	35 520,00
Súprava hydrometrických vrtuliek na určenie prietoku malých tokov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súprava	8	7 895,00	63 160,00	75 792,00
Súprava hydrometrických vrtuliek na určenie prietoku stredne veľkých a veľkých tokov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súprava	4	8 863,68	35 454,72	42 545,66
Sada automatického prístroja na vodomerú stanicu kvantity povrchových vôd s GSM prenosom dát on-line so zrážkomerom a kamerou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	300	5 720,00	1 716 000,00	2 059 200,00
Automatický prístroj na vodomerú stanicu kvantity povrchových vôd so satelitným prenosom dát on-line	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	50	4 900,00	245 000,00	294 000,00
Laboratórna váha	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4	1 530,00	6 120,00	7 344,00
Sušiareň do laboratória	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4	1 120,00	4 480,00	5 376,00
Nákup výpočtovej techniky - PC zostava typ 2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 642,50	1 642,50	1 971,00
SPOLU - skupina výdavkov 022					2 548 617,22	3 058 340,66
Náhradné súčiastky a olej k hydrometrickým vrtuľkám	112 Zásoby	súbor	1	6 492,92	6 492,92	7 791,50
Vyčítacie jednotky pre zber nameraných dát v teréne z prístrojov	112 Zásoby	ks	24	900,00	21 600,00	25 920,00
Nabíjateľné akumulátory do prístrojov, vrátane nabíjačiek	112 Zásoby	súbor	1	68 927,82	68 927,82	82 713,38

Smaltované vodočtetné laty	112 Zásoby	bežný meter	1	9 935,00	9 935,00	11 922,00
Drevené podklady pod vodočtetné laty	112 Zásoby	súbor	1	4 263,00	4 263,00	5 115,60
Vybavenie a materiál na prevádzku laboratória	112 Zásoby	súbor položiek	1	11 581,80	11 581,80	13 898,16
Sterilné membránové filtre	112 Zásoby	súbor	1	19 950,00	19 950,00	23 940,00
Nákup výpočtovej techniky - PC zostava typ 3	112 Zásoby	ks	11	1 042,50	11 467,50	13 650,71
Tlačiareň	112 Zásoby	ks	1	512,18	512,18	614,62
Projektor	112 Zásoby	ks	1	915,00	915,00	1 098,00
SPOLU - skupina výdavkov 112					155 645,22	186 663,97
Kalibrácia laboratórných váh	518 Ostatné služby	služba	12	0,00	0,00	0,00
Geodetické práce - zameranie "0" vodočtu a zaisťovacieho bodu	518 Ostatné služby	súbor prác	1	15 820,00	15 820,00	18 984,00
Geodetické práce - zameranie priečneho profilu	518 Ostatné služby	súbor prác	1	258 201,67	258 201,67	309 842,00
SPOLU - skupina výdavkov 518					274 021,67	328 826,00
Odborný koordinátor	521 Mzdové výdavky	projekt	1	95 957,43	95 957,43	95 957,43
Expert/specialista	521 Mzdové výdavky	projekt	1	1 032 286,20	1 032 286,20	1 032 286,20
Odborný/technický pracovník	521 Mzdové výdavky	projekt	1	1 253 817,60	1 253 817,60	1 253 817,60
Odborný/technický pracovník - dohodár	521 Mzdové výdavky	projekt	1	18 740,80	18 740,80	18 740,80
Terénny/pomocný pracovník	521 Mzdové výdavky	projekt	1	365 821,20	365 821,20	365 821,20
SPOLU - skupina výdavkov 521					2 766 623,23	2 766 623,23
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					6 085 907,34	6 749 653,86

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Projektový manažér - interný	521 Mzdové výdavky	projekt	1	90 891,84	90 891,84	90 891,84
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	4	0,00	0,00	0,00
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	4	500,00	2 000,00	2 400,00
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					92 891,84	93 291,84
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					6 178 799,18	6 842 945,70